ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 февраля 2017 г. № 39

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 4 Положения
о Министерстве образования и науки

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 4 Положения о Министерстве образования и науки

Республики Дагестан, утвержденное постановлением Правительства

Республики Дагестан от 31 июля 2014 г. № 350 «Вопросы Министерства

образования и науки Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014, № 16, ст. 913; № 19, ст. 1119; 2015, № 6, ст. 284;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 7 июня, № 0500201606070005; 11 ноября, № 0500201611110005;
15 декабря, № 05200201612150003), следующие изменения:

а) подпункт 4.23 исключить;

б) дополнить подпунктом 4.66(2) следующего содержания:
«4.66(2). осуществляет в пределах своих полномочий мероприятия по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;».

упРАвлЕИ|)ед|!шательПравительства«jflEn0nP0^i3B0flCTB |̂l|jjygjjjjj^^ Дагестан А. Гамидов